
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/482/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z boiska sportowego położonego w Iłży 
przy ul. Podzamcze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miejska w Iłży uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boiska sportowego wraz z towarzyszącą infrastrukturą 
położonego w Iłży przy ul. Podzamcze, w brzmieniu określonym w Załączniku do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 11842



Załącznik do uchwały Nr LXXI/482/2023 

Rady Miejskiej w Iłży 

z dnia 25 października 2023 r. 

Regulamin korzystania z boiska sportowego wraz z towarzyszącą infrastrukturą położonego w Iłży przy 
ul. Podzamcze, zwanego dalej ,,obiektem“ 

§ 1. ZAKRES OBOWIĄZYWANIA 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania z obiektu położonego     w Iłży przy 
ul. Podzamcze, którego właścicielem jest Gmina Iłża. Administratorem obiektu jest Klub Sportowy IKS 
Polonia Iłża 1922 oraz Fundacja „Iłżecka Akademia Piłki Nożnej”. 

2. Tablica informacyjna z Regulaminem zostanie umieszczona przy głównym wejściu na teren obiektu. 

3. Wejście na teren obiektu oznacza automatycznie bezwzględną akceptację zasad na nim obowiązujących. 

§ 2. PRZEZNACZENIE 

1. Obiekt jest miejscem, na którym odbywają się zajęcia sportowe, rekreacyjno – ruchowe oraz 
organizowane są wydarzenia sportowe, rekreacyjno – ruchowe i kulturalne. 

2. Obiekt nie jest miejscem powszechnie dostępnym. Z obiektu można korzystać po uzyskaniu zgody 
administratora i zapoznaniu się z Regulaminem. 

3. Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie wydarzeń sportowych, kulturalnych       i innych, 
odpowiada organizator wydarzenia zgodnie z Ustawą o bezpieczeństwie imprez masowych. 

§ 3. ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU 

1. Grupy zorganizowane korzystają z boiska, urządzeń sportowych i zaplecza socjalnego pod opieką trenera 
lub kierownika danej grupy, który odpowiada za prawidłowe i zgodne                                  z przeznaczeniem 
wykorzystywanie powierzonego mienia. 

2. Korzystający z obiektu zobowiązani są do bezwzględnego podporządkowania się poleceniom 
pracowników obsługi obiektu, służb porządkowych i osób upoważnionych przez administratora. 

3. Wszelkich użytkowników obiektu obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów bhp    i p.poż. oraz 
Regulaminu obiektu. 

4. Osoby niepełnoletnie korzystają z obiektu wyłącznie w obecności dorosłego opiekuna lub obsługi 
obiektu. 

§ 4. ZAKAZY 

Na terenie obiektu zakazuję się: 

1) wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia znajdujące się na terenie obiektu: fasady, płoty, 
mury, ogrodzenia boisk, urządzenia oświetleniowe, pomosty kamerowe, drzewa, mosty, dachy, urządzenia 
sportowe; 

2) wchodzenia i przebywania na obszarze i w pomieszczeniach, które nie są dopuszczone do powszechnego 
użytku – pomieszczenia służbowe lub wydzielone tereny obiektu; 

3) rozniecania ognia; 

4) pisania na budowlach, urządzeniach lub drogach zlokalizowanych na terenie obiektu; 

5) wprowadzania psów i innych zwierząt za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych bez zgody 
administratora; 

6) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami; 

7) jeżdżenia pojazdami samochodowym, motocyklami, rowerami i innymi po nawierzchni boiska; 

8) zaśmiecania terenu obiektu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11842



9) wnoszenia, spożywania oraz pozostawania pod wpływem alkoholu, narkotyków                    i innych 
środków odurzających; 

10) wnoszenia broni, przedmiotów i środków mogących zagrażać życiu lub zdrowiu; 

11) wnoszenia czapek „kominiarek” lub masek mogących służyć do maskowania się celem uniemożliwienia 
identyfikacji przez organizatora imprezy, policję i służby porządkowe; 

12) wnoszenia pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących, farbujących i zapalających oraz 
wybuchających; 

13) prowadzenia handlu obnośnego i naklejania materiałów reklamowo-informacyjnych bez zezwolenia 
administratora. 

§ 5. ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. Właściciel oraz administrator obiektu mają prawo do niewpuszczenia na teren obiektu lub wydalenia 
z terenu obiektu osób, które nie przestrzegają Regulaminu. 

2. Przebywający na terenie obiektu ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia   i dewastacje 
obiektu. Jednocześnie są zobowiązani do zgłaszania wypadków i szkód  administratorowi obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11842


	UCHWAŁA NR LXXI/482/2023 RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z boiska sportowego wraz z towarzyszącą infrastrukturą położonego w Iłży przy ul. Podzamcze, zwanego dalej ,,obiektem“
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 § 4
	pkt 7 w zał.1 § 4
	pkt 8 w zał.1 § 4
	pkt 9 w zał.1 § 4
	pkt 10 w zał.1 § 4
	pkt 11 w zał.1 § 4
	pkt 12 w zał.1 § 4
	pkt 13 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5




		2023-11-03T10:15:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




